
                                       

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                       РЕШЕНИЕ 

 

Об признании утратившим силу Решение Собрания представителей 

Ольского городского округа от 01.03.2018 №302-РН «Об утверждении 

Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального 

образования «Ольский городской округ» 

 

Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа  

Магаданской области 

«28» декабря 2023 года 
 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 

Уставом муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области», принятым решением Собрания представителей Ольского 

городского округа от 28.11.2022 №139-РН 

 

Собрание представителей Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

 

РЕШИЛО: 
1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей Ольского 

городского округа от 01.03.2018 №302-РН «Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальных гарантий муниципального образования 
«Ольский городской округ»». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) и распространяется на регулируемые 
правоотношения с 21.12.2023 года. 

 
 

И.о.председателя Собрания представителей  
Ольского муниципального округа  
Магаданской области                                О.Е. Маринкевич 

 
 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                       В.О.Форостовский 
28.12.2023 №213-РН 

п. Ола 


